
www.sharghdaily.com چهارشنبه۹
۲۸  شهریور  ۱۴۰۳

سال بیست ویکم      شماره ۴۹۲۷ ورزشورزش

توضیحات اورژانس 
درباره حادثه در 

ورزشگاه شهرقدس

بــه گزارش ایســنا، چنــد روز پیش 
 پســت برق ورزشگاه شــهر قدس دچار 
اشکال شده و برق مجموعه قطع شد. 
این حادثه باعث ســوختگی دستان دو 
کارگر برق ورزشگاه شد. اما نکته مهم 
اینجاســت کــه آمبولانس مســتقر در 
این ورزشــگاه، از انتقال این مصدومان 
به بیمارســتان خودداری کرده و اعلام 
کرده بود که فقط بــرای تمرین دو تیم 
اســتقلال و الغرافــه در محل حضور 
دارد و نمی توانــد بــه افــراد دیگــری 
یکتاپرست،  بابک  کند.  خدمت رســانی 
سخنگوی ســازمان اورژانس کشور در 
گفت وگو با ایسنا درباره این خبر گفت: 
هر زمان که مسابقه ورزشی یا فرهنگی 
در داخل کشور برگزار می شود، مسئول 
برگــزاری این مســابقات، بــرای تأمین 
نیــروی امــدادی به صورت مســتقیم 
وارد عمل می شود. در  چنین مسابقاتی، 
اورژانــس ۱۱۵ کشــور دخالتــی ندارد 
و میزبانــان مســابقات با شــرکت های 
آمبولانــس خصوصــی بــرای انجــام 
امــور امدادی و اســتقرار آمبولانس در 
ورزشگاه ها هماهنگی های لازم را انجام 
می دهند. سخنگوی ســازمان اورژانس 
کشــور ادامــه داد: در این مســابقه نیز  
آمبولانس شــرکت خصوصی برای این 
مسابقه در ورزشگاه حضور داشته است 
و ایــن آمبولانس  جــزء آمبولانس های 

دولتی ۱۱۵ نیست.
یکتاپرســت بــا اشــاره بــه عــدم 
بیمارســتان  بــه  انتقــال مصدومــان 
توســط این شــرکت خصوصی گفت: 
ســازمان اورژانس کشور روی عملکرد 
خصوصــی  آمبولانــس  شــرکت های 
نظارت دارد و در حال حاضر ما در  حال 
بررســی این پرونده هستیم و اگر محرز 
شــود این اتفاق افتــاده، قطعا این امر 
تخلف است و با این شرکت خصوصی 
برخورد قانونی انجام می شــود و حتی 
ممکن اســت پروانه فعالیت آن باطل 
شــود. او افــزود: در بررســی های مــا 
مشخص شد کسی از محل این حادثه، 
با عوامل ۱۱۵ نیز تماس نگرفته که اگر 
این اتفاق رخ مــی داد قطعا همکاران 
مــن در محل حضور پیــدا می کردند و 
نســبت به انتقال این دو مصدوم اقدام 
اورژانس  می کردند. سخنگوی سازمان 
کشــور در پاســخ بــه این پرســش که 
چــه زمــان از آمبولانس هــای ۱۱۵ در 
مسابقات استفاده می شود؟ اظهار کرد: 
فقط در مســابقات ملــی و بین المللی  
آمبولانس های ۱۱۵ در محل مسابقات 
مستقر شــده و در صورت نیاز خدمات 

امدادی ارائه می کنند.

 در فصل جدیدتمدید روزهای کابوس وار علیپور و آل کثیر
ناکامی ادامه دار علی علیپور و عیســی آل کثیر در ترکیب پرســپولیس  
می توانــد لوکاس ژوائو را در یک قدمی ورود بــه جمع ۱۱ بازیکن اولیه 
سرخ ها قرار بدهد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرسپولیس نتوانست مانند استقلال 
کارش را در نخســتین دوره لیگ نخبگان آســیا با کســب پیــروزی آغاز کند و 
سرخ پوشان با پذیرش شکست یک گله در جده مقابل الاهلی، کار خود را برابر 
شــاگردان ماتیاس یایســله به پایان بردند. با وجود ثبت شکست برابر الاهلی، 
آنچه کتمان ناپذیر است، نمایش قابل قبول شاگردان خوان کارلوس گاریدو در 
جو سنگین ورزشگاه امیر عبداالله فیصل شهر جده بود که سرخ پوشان با وجود 
حضور ستاره های پرشــمار در ترکیب الاهلی توانستند موقعیت های خوبی را 
هــم روی دروازه رقیب خود ایجاد کنند. شــاگردان گاریــدو در حالی مغلوب 
حریف عربستانی شان شدند که بدون  شک یکی از نقاط ضعف پرسپولیس در 
فاز تهاجمی این تیم بود؛ جایی که ســرمربی اسپانیایی سرخ پوشان پایتخت در 
ترکیب اولیــه به زوج وحید امیری و علی علیپور اعتماد کــرد و در ادامه راه، 
شرایط در خط حمله پرســپولیس تغییر کرد و بازیکنانی نظیر امید عالیشاه و 
عیسی آل کثیر و در واپسین دقایق بازی، لوکاس ژوائو به خط حمله سرخ پوشان 

اضافه شدند اما در زمینه تغییر نتیجه بازی به سود تیم شان ناکام بودند.

علیپور و حسرتی که ۶ماهه شد
سرخ پوشان در بازار نقل وانتقالات تابستانه برای تقویت خط حمله تیم شان به 
سراغ جذب یک چهره نام آشــنا رفتند و با علی علیپور در قامت برترین گل زن 
پرسپولیس در تاریخ رقابت های لیگ برتر و مسابقات آسیایی به توافق رسیدند. 
به نظر می رسید با بازگشت علیپور به جمع سرخ پوشان، پرسپولیسی ها در فاز 
تهاجمی شــروع خوبی در فصل جدید داشته باشند، اما با وجود آنکه گاریدو 
اعتماد د رخور توجهی به علی علیپور داشــته، او نتوانسته در قامت گل زن در 
ترکیب ســرخ ها بدرخشــد. علی  علیپور آخرین  بار، شش ماه و یک روز قبل در 
لیگ برتر پرتغال و در قامت مهاجم ژیل ویسنته برابر براگا موفق به گل زنی شد 
و در جدال شب گذشته با الاهلی، علیپور یک فرصت ایدئال برای طلسم شکنی 
به  دســت آورد که ضربه او با واکنش زیبای ادوارد مندی همراه شــد و همین 
مسئله زمینه ساز تمدید حسرت علیپور در مسیر گل زنی برای پرسپولیس شد. 
جالب آنکه آخرین گل علی علیپور با پیراهن پرسپولیس در دربی پایتخت بوده 

و بیش از چهار سال از این اتفاق می گذرد!

عیسی هم فرشته نجات نبود
خــوان کارلوس گاریدو هنوز به ترکیب ایدئال و مورد علاقه اش در خط حمله 
نرســیده و با آزمون و خطاهای پرشمار به دنبال رسیدن به ترکیب برنده است. 
گاریدو شــب گذشته و بعد از نمایش نه چندان مطلوب علی علیپور، به سراغ 
آن رفت تا به عیســی آل کثیر در خط حملــه تیمش اعتماد کند و این مهاجم 
جنوبی که تجربه درخشــش در ترکیب پرســپولیس در لیگ قهرمانان آسیا را 
دارد، به جای علیپور به میدان فرســتاد تا جان تازه ای به خط حمله ســرخ ها 
تزریق شود. آل کثیر هم مانند علیپور نتوانست از فرصت به وجودآمده بهره ببرد 
و یک موقعیت خوب گل زنی را در مقابل دروازه الاهلی از دســت داد تا او هم 
در شرایطی مشابه علی علیپور در فصل جدید ناکام در گل زنی برای پرسپولیس 
بوده باشد. از آخرین گل عیسی آل کثیر برای سرخ ها که در هفته بیست وهشتم 
فصل گذشــته و در جدال با استقلال خوزستان به  ثبت رسید، بیش از سه ماه 
می گذرد و این مهاجم جنوبی با وجود اعتماد گاریدو نتوانسته رضایت سرمربی 

اسپانیایی را جلب کند.

غول آنگولایی وارد می شود
گاریــدو بعــد از آنکه از عملکرد علی علیپور و عیســی آل کثیــر برابر الاهلی 
ناامید شــد، ســراغ آن رفت تا به لوکاس ژوائو اعتماد کند و با وجود آنکه این 
مهاجم بلندقامت پرتغالی-آنگولایی هنوز با هم بازیان خود هماهنگ نشــده، 
ســرمربی اسپانیایی سرخ پوشــان به ژوائو اعتماد کرد و او را در واپسین دقایق 
جدال با الاهلی به میدان فرستاد. مهاجم آفریقایی سرخ ها فاصله چندانی تا 
جاودانگی نداشــت اما حرکت زیبا و ضربه دیدنی او به شکلی ناباورانه به تور 
دروازه الاهلی نرسید تا ژوائو نتواند در اولین بازی اش برای پرسپولیس گل بزند. 
مهاجم بلندقامت سرخ پوشان که کارنامه نسبتا خوبی هم دارد، به نظر می رسد 
در دیدارهای پیش رو به ویژه مسابقه جمعه شب مقابل آلومینیوم اراک به امید 
اول گل زنی ترکیب ســرخ ها تبدیل خواهد شــد؛ چراکه علی علیپور و عیسی 
آل کثیــر در فصل جدید عملکردی ناامیدکننده و دور از انتظار داشــته اند و به 
نظر می رسد بعد از چهار بازی حضور در ترکیب پرسپولیس (به صورت بازیکن 
ثابت یا یار جانشــین)، احتمالا هر دو  آنها برای دیدار بعدی نیمکت نشینِ ژوائو 
می شــوند و باید دید مهاجم آنگولایی می تواند طلسم خط حمله پرسپولیس 
در فصل جدید را بشکند یا شرایطی تازه در اردوی سرخ ها ایجاد خواهد شد و 

بحران عدم گل زنی مهاجم پرسپولیس تداوم خواهد داشت.

اسکوچیچ: نقاط ضعف و قوت الوکره را می دانیم
ســرمربی تراکتور گفت: بازیکنان تراکتور بسیار با  انگیزه هستند و انتظار 

بازی خیلی خوبی مقابل الوکره دارم.
دراگان اســکوچیچ در نشســت خبری قبل از بازی با الوکــره قطر اظهار کرد: 
خیلی خوشحالم که دور جدید مسابقات آسیایی آغاز می شود. مقابل الوکره در 
رقابت های آسیایی بازی داریم که تیم خوب و منظمی است. ما هم تیم کاملی 
در اختیار داریم و بازیکنان با انگیزه هستند. انتظار بازی خوبی داریم. سرمربی 
تراکتور در رابطه با شناختش از تیم رقیب بیان کرد: الوکره در خط حمله بسیار 
خطرناک است. آنان هر موقع اراده کنند، می توانند خطرساز شوند. آنالیز کامل 
از رقیب را نمی توانم در این جلسه بگویم. تحلیل های خوبی انجام داده ایم و 
نقاط ضعف و قوت آنان را می دانیم. اســکوچیچ درباره شــروع خوب تراکتور 
و الوکره در لیگ و شکســت هر دو تیم در دیدار پایانی و تأثیر آن در بازی فردا 
گفت: فکر نمی کنم این طور باشــد. فوتبال حافظه نــدارد و تمرکز تیم من در 
زمان حال و آینده است. در بازی آخر گل عجیبی دریافت کردیم و نتیجه خوب 
نبود اما مطمئن هســتم که فردا بازی خوبی انجام می دهیم. نحوه بازی ما در 

دیدارهای گذشته برای من قابل قبول است.
او ادامه داد: تورنمنت جدیدی را شــروع می کنیم و می دانم که فوتبال خوبی 
به نمایش خواهیم گذاشت و امیدوارم نتایج خوبی هم کسب کنیم. سرمربی 
تراکتور درخصوص هدف تراکتور در رقابت های آسیایی  بیان کرد: حداکثر انتظار 
را از تراکتور دارم. می دانم رقبای سختی داریم و می خواهیم امروز پیروز شویم 
و چشم به مراحل بعدی این مسابقات داریم. او در رابطه با شباهت های مکتب 
فوتبال اســپانیا و کرواسی گفت: من سابقه بازی در اســپانیا را دارم. درک من 
از فوتبال شبیه مربیان اسپانیایی اســت. سعی می کنم با مربیان اسپانیایی در 
ارتباط باشــم و شباهت زیادی بین فوتبال دو کشــور وجود دارد. مربی الوکره 
اهل شهر لاس پالماس بوده و من هم ســال ها در آنجا بازی کرده ام. می دانم 
مربیان آنجا برای ارائه فوتبال جذاب می آیند. اسکوچیچ درباره خریدهای این 
فصل تراکتور گفــت: بازیکنان و کادر فنی جدیدی از دو ماه گذشــته روی کار 
آمده است. بازیکنان خارجی از کرواسی و آلبانی آمده اند. تقویت تیم مختص 
رقابت های آســیایی نیســت و می خواهیم در تمام بازی ها با قدرت کار کنیم. 
همچنین بازیکنان خوبی از پرسپولیس آمده اند که نقش بسیاری در تقویت و 

استحکام تیم من داشتند.

گزارش فوتبال

«اکثر گل هایی که خوردیم بدشانســی بــود و من این را قبول 
دارم. ما از الان باید به فکر تغییرات باشــیم و یک ســری نیروهای 
جوان تر را وارد چرخه تیم ملی کنیم تا برای جام جهانی تغییرات 
بالای ۵۰، ۶۰ درصد را داشته باشیم تا هم تیم جوان تر شود و هم 
از نظر نتیجه عقب نیفتیم ». این جملات بخشــی از صحبت های 
امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی ایران  است. او زمانی که داشت 
دربــاره جوان گرایی، آن هــم با نرخ تغییــرات ۶۰ درصدی در تیم 
ملی صحبت می کرد، شــرایط خوبی نداشــت. درست دقایقی از 
شکســت تیم ملی مقابل قطر در جام ملت های آسیا گذشته بود 
که امیــر تصمیم  گرفت در کنفرانس خبری، پــروژه ای را که رأی 
به نجات احتمالــی اش از اخراج می داد، رو کنــد. او با توجه به 
بندهای موجود در پیش قراردادش با فدراســیون فوتبال که خبر 
از تمدید خــودکار قرارداد تا بعد از جام جهانی ۲۰۲۶، در صورت 
رسیدن به نیمه نهایی جام ملت های آسیا  می داد، سعی کرد  نشان 
دهد هدف و برنامه ای منســجم دارد. قلعه نویی بر خلاف فشار و 
نقدهای تندی که علیه  او در تیم ملی وجود داشت، از اخراج جان 
ســالم به در برد تا پس از یک ناکامی دیگر در تاریخ فوتبال ایران 
در جام ملت های آســیا، این بار بسیاری منتظر پوست اندازی تیم 
ملی شــوند. قلعه نویی در حرکتی شتاب زده، در روزهای نخست 
پس از ناکامی از اســم چند بازیکن پا به ســن گذاشــته تیم ملی 
عبور کرد. ولی بعدها که آب ها اندکی از آسیاب افتاد، روند تغییر 
چهره تیم ملی را کُند کرد. این کندی اما حالا به مرحله ای رسیده 
که چندان به چشــم نمی آید؛ تیم او همچنــان در زمره تیم های 
مســن آسیا محسوب می شــود و از آنجا که زمان زیادی تا شروع 
بازی های جام جهانی آمریکا هم باقی نمانده، بعید اســت وعده 
تغییر ۶۰ درصدی در تیم ملی که راهی برای نجاتش در آن زمان 
تلقی می شــد، عملی شود. قلعه نویی در این زمینه چرخش های 
متنوعی داشــته، اما برای روشن شدن بیشــتر شرایط، کافی است 
یکی دو اظهارنظر برجسته اش درباره جوان گرایی  در ماه های اخیر  
مرور شــود. او جایی گفته است: «به نظر من شناسنامه یک عدد 
اســت و در فوتبال مدرن جا ندارد. آمادگی جسمانی الان مهم تر 
است. در دوره ما همه چیز تحت فشار جنگ بود و مثل الان نیست 
کــه علم تغذیه و علم تمرینات به ما کمک می کند تا کریســتیانو 
رونالدو را در این سن وسال داشته باشیم. ما بازیکنانی داریم مانند 

حاج صفــی که در لیگ قدرتی یونان بهترین بــازی را دارد. جوان 
تولید نمی شــود و این باید در تیم های پایه و تیم های باشــگاهی 
رخ بدهد. باید هم نتیجه گرا باشــیم و تهاجمی بازی کنیم و هم 
نسل ســازی کنیم ». جایی دیگر هم با تأکید دوبــاره بر عدد بودن 
ســن می گوید: «ســن یک عدد اســت و هرکس توانایی داشــته 
باشــد و به تیم ملی کمک کند، احتمالش هست دعوت شود. ما 
تغییرات خواهیم داشت. اگر ۱۱ جوان قرار دهیم و نتیجه نگیریم، 
می گویند همین بازیکنان جوان نابود شــدند ». با مرور ســطحی 
چنین اظهاراتی واضح است از زمانی که خیال سرمربی تیم ملی 
فوتبال ایران برای بقا روی نیمکت راحت شده، پروژه جوان گرایی 
رنگ و رو باخته و او مثل همیشــه، نتیجه گرایی را به تغییر نســل 
ترجیح می دهد. البته  با توجه به میزان نارضایتی از ســطح بازی 
تیم ملی و سبکی که قلعه نویی در این تیم پیاده می کند، طبیعی 
اســت که او ریســک جوان گرایی در سطح بالا را کاهش دهد و با 
سربازان مورد اعتمادش پیش رود. در این میان  اما ظاهرا عدالت 
رعایت نشده و قلعه نویی با شعارهایی که داده همخوانی چندانی 
نداشته است. نمونه بارز چنین تناقضی را می توان در رفتاری که با 
رامین رضاییان می شود، دید؛ آماده ترین مدافع راست لیگ، جایی 
در فهرســت تیم ملی ندارد و به بهانه مسن بودن از ترکیب خارج 
شده اســت. البته  بیان چنین تناقضی هرگز به معنای استفاده از 
بازیکنان پا به ســن گذاشــته در ترکیب تیم ملی نیســت و بیشتر 
برای برجسته شــدن افکار از هم گسسته سرمربی تیم ملی مطرح 
می شــود. قلعه نویی چندین بار تأکید کرده که ســن عدد است و 
بازیکنان برحســب کارایی و توانایی که دارند به تیم ملی دعوت 
می شوند. اینجا باید پاسخ این دوگانگی مهم داده شود که چطور 
مدافــع آماده ای همچون رامین رضاییان از چرخه تیم ملی پیاده 
شده اســت؟ آیا همان طور  که قلعه نویی به طور ضمنی  پیش از 
این گفته، به دنبال تغییر نســل است؟ اگر چنین است، چرا شجاع 
خلیل زاده ۳۵ ســاله که هنوز هم در این ســن اشتباهات فاحشی 
در ترکیب تیم های ملی و باشــگاهی دارد، همچنان به تیم ملی 
فراخوانده شده و فیکس بازی می کند؟ آیا رواج شایعاتی که خبر 
می دهد دعوت چنین بازیکنانی به دلیل حمایت از امیر قلعه نویی 
در فضاهای مختلف اســت، صحت دارد؟ شخصیت قلعه نویی 
اجازه باورپذیری چنین مباحثی را نمی دهد، ولی ابهام شکل گرفته 

فراتر از چیزی است که به سادگی قابل حل باشد. رامین رضاییان 
بهترین بازیکن لیگ ایران در فصل گذشــته است. او بهترین پاسور 
لیــگ هم لقب گرفته و در این فصل هم با حضورش در باشــگاه 
استقلال، تا  به  الان خود را به عنوان بهترین بازیکن این باشگاه نشان 
داده است. رامین در این فصل که هنوز تعداد زیادی از بازی هایش 
سپری نشده، دو بار گل زنی کرده و یک پاس گل هم داده است. به 
لحاظ تأثیرگذاری در رده سوم بازیکنانی است که بیشترین نقش را 
روی گل های تیم هایشــان داشته اند. پس تا  به  الان هر  دو بخشی 
که امیر قلعه نویی پیش از آن درباره اش نظریه پردازی کرده، محل 
سؤال است؛ هم بازیکنان مسن تری از رامین به تیم ملی فراخوانده 
شــده اند و هم  بازیکنی به کارآمــدی رامین  از حضور در تیم ملی 
بازمانده اســت. البته  شاید بتوان به لحاظ فنی هم سراغ تصمیم 
قلعه نویی رفت. پیش  از این در چند نوبت عنوان شــده که رامین 
رضاییان به دلیل میل زیادش به نفوذ، در کارهای دفاعی نمی تواند 
حضور  ثمربخشی داشته باشد و گزینه ایدئال تعدادی از سرمربیان 
باشــد. حتی اگر چنین فرضیه فنی ای هــم درباره رضاییان صدق 
کند، باز غیبتش در تضاد با فلســفه ظاهری امیر قلعه نویی است 
که بارها درباره بازی هجومی صحبت کرده و گفته دوســت دارد 
تیمش تماشاگرپســند بازی کند. در نتیجه، طرح چنین فرضیه ای 
باز هم علیه قلعه نویی است. البته  درخشش رامین در این روزها 
فقط معطوف به بازی های لیگ برتر نیست و باید او را در سطحی 
بالاتــر هم دید. این یکــی مربوط به لیگ نخبگان آســیا و برتری 
درخشان اســتقلال مقابل الغرافه در گام نخست است. استقلال 
در شــرایطی این بازی را با سه گل به سود خودش به پایان رساند 
که رامین، ستاره بی چون وچرای تیمش بود و روی دو گل استقلال 
که زننده یکی از آنها بوده، تأثیر مســتقیم داشت. با در نظر گرفتن 
چنین مواردی، دیگر باید دلایل قلعه نویی برای عدم دعوت رامین 
رضاییان به تیم ملی خیلی قوی تر از اســتدلال های پیش پا افتاده 
باشــد. ضمن اینکه همچنان تأکید روی این گزاره الزامی است که 
چنین موردی به معنی دعوت از بازیکنان پا به سن گذاشته نیست، 
بلکه اتفاقا تشــویق به شهامت عبور از چنین بازیکنانی است؛ اما 
وقتی قرار است ۳۵ ساله های پراشتباه جایگاه امنی داشته باشند 
و ۳۴ ساله های کاربردی خارج از گود بمانند، باید جایی برای شک 

 و تردید باقی بماند.

عبداالله دارابی: تیم فوتبال اســتقلال پس از ســه سال غیبت 
(تأســف بار و شایان بحث) در لیگ قهرمانان آسیا، اولین بازی خود 
در شــکل جدید این رقابت هــا (لیگ نخبگان آســیا) را با پیروزی 
قاطع بر تیم الغرافه قطر پشــت سر گذاشــت. در پیروزی به موقع 
و پرگل اســتقلال، تغییر سیســتم جواد نکونام نقش مهم و شاید 
مهم ترین نقش را داشــت. نکونام با بازگشــت منطقی به استفاده 
از دفاع ســه نفره، صلابت را به بازی اســتقلال نامتوازن این روزها 
برگرداند؛ چراکه با آن بضاعت فصل قبل آبی پوشــان یکی از رموز 
اصلی داشتن بهترین خط دفاعی لیگ و بودن در کورس قهرمانی، 
استفاده از همین سیستم بود. اســتفاده از این روش باعث شد که 
رضاییان و زکی پور در نفوذها، امنیت و فراغ بال بهتری داشته باشند 

و بر ضریب هجومی تیم خود نیز بیفزایند. مهم ترین بازده این تغییر 
سیستم را باید در استحکام مجدد خط دفاعی آبی پوشان و همچنین 
خنثی بودن عامل اصلی شکست بایرن مونیخ و صعود رئال مادرید 
به نیمه نهایی لیگ قهرمانان فصل گذشته اروپا یعنی خوسلو در این 
بازی دانست. نماینده کشورمان در این بازی سه گل زد و چندین گل 
دیگر را نزد، در حالی که بــا توجه به ضعف دروازه بان و مدافعان 
کناری حریف، می توانست پیروزی پرگل تری را دشت کند. بی دقتی 
بازیکنان، نبود یک گل زن تمام عیار، تصمیم های نابجای بازیکنان و 
مکث های بیجا و پاس های به عقب بدموقع  آنها در حوالی ۱۸ قدم 
الغرافه و عدم گذشــت در فرصت ها را می توان از دلایل هدررفتن 
موقعیت های پرشــمار آبی پوشان برشــمرد. مضاف بر اینها نباید 

فراموش کرد که اســتقلال در فاز هجومی نیاز به کار بیشتر و اتخاذ 
اســتراتژی هدفمندتر و ســودمندتری دارد؛ نقیصه ای که همچون 
فصل قبل در تیم نکونــام وجود دارد و رفع آن از لازم ترین وظایف 
این ســرمربی برای نیل به موفقیت استقلال است. استقلالی ها در 
نخستین بازی خود بهترین بهره را از زمین نامناسب ورزشگاه و نبود 
دو مهره اصلی حریف با همدلی، اتخاذ سیســتم و ترکیبی صحیح 
و غافلگیرکننده و ارائه نمایشــی برتر بردند و البته نقایصی هم که 
بیان شــد از باب لزوم در رفع آنهاست؛ چراکه رقبای سرسخت تر و 
بازی های دشــوارتری در پیش رو خواهند داشت. این نکته را نیز از 
یاد نبریم؛ فوتبال ما به چه سرنوشتی دچار شده است که صعود به 

جمع هشت تیم این رقابت ها، شده است آرزویی برای ما.

اقبال به ۳۵ ساله های پراشتباه و نادیده گرفتن ۳۴ ساله کاربردی

بیچاره رامین رضاییان

برد نخبگانی استقلال با تغییر درست سیستم
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